

Flauenskjold ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 84 10 94 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flauenskjold ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 84 10 94 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christen Flauenskjold Leif Kirch Jensen Mette Flauenskjold
Direktion	Christen Flauenskjold
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Knud Flauenskjolds Farvehandel ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel navnlig med farver, lakker og tapetvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392.223 kr. mod 270.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.058 kr. mod -86.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	392.223	270.782
Personaleomkostninger	-251.560	-359.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.044
Driftsresultat	140.663	-89.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.417	-7.825
Resultat før skat	138.246	-97.174
Skat af årets resultat	9.812	10.230
Årets resultat	148.058	-86.944
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.058	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.944
Disponeret i alt	148.058	-86.944

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>307.488</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>307.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.812	10.230
Andre tilgodehavender	<u>376.513</u>	<u>70.905</u>
Tilgodehavender i alt	<u>386.325</u>	<u>81.933</u>
Likvide beholdninger	<u>51.506</u>	<u>2.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>437.831</u>	<u>391.436</u>
Aktiver i alt	<u>437.831</u>	<u>391.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	400.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	157.037	-741.021
Egenkapital i alt	<u>207.037</u>	<u>-341.021</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	280.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.274	303.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Anden gæld	75.520	108.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.794</u>	<u>732.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.794</u>	<u>732.457</u>
Passiver i alt	<u>437.831</u>	<u>391.436</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.417	7.825
	<u>2.417</u>	<u>7.825</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		342.968
Afgang		<u>-342.968</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		342.968
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-342.968</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	400.000	400.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>400.000</u>
 4. Overkurs ved emission		
Overført til overført resultat	-350.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-741.021	-654.077
Årets overførte overskud eller underskud	148.058	-86.944
Overført fra virksomhedskapital - kapitalnedsættelse	400.000	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	<u>157.037</u>	<u>-741.021</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Flauenskjolds Farvehandel ApS, CVR-nr. 47864216 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.